
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PRAVIDEL SOUTĚŽE „GOLDEN LION“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jako „Pravidla“) je stanovení úplných a přesných pravidel internetové soutěže „Golden 
Lion“ (dále jako „Soutěž“). Tato Pravidla jsou jediným právně závazným dokumentem týkajícím se Soutěže. 
 
1. POŘADATEL SOUTĚŽE A PRAVIDLA 
 
1.1 Pořadatelem Soutěže je společnost Contest Masters s.r.o., IČO: 197 53 390, se sídlem Blodkova 1266/3, Žižkov, 

130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 391080 (dále 
jen „Pořadatel“). 

 
1.2 Předmětem těchto Pravidel je úprava právního vztahu mezi Soutěžícím (jak je definován níže) a Pořadatelem při 

účasti Soutěžícího v Soutěži. 
 
2. SOUTĚŽÍCÍ 

 
2.1 Soutěže se může zúčastnit každá svéprávná fyzická osoba, která splní následující podmínky (dále jen „Soutěžící“): 

 
a) na Webové stránce si vytvoří profil soutěžícího (dále jen „Profil soutěžícího“) přihlášením pomocí svého 

účtu na sociální síti Discord; 
b) v Profilu soutěžícího uvede své pravdivé a ověřitelné údaje nezbytné pro řádné plnění povinností a výkon 

práv vyplývajících z jeho účasti v Soutěži; 
c) prostřednictvím Webové stránky zakoupí virtuální klubovou kartu Golden Lion v ceně 1,99 USD (dále jen 

„Karta“) na vygenerování unikátního zvacího kódu pro použití v souladu s principem Soutěže, jak je 
vysvětleno níže; 

d) nejpozději od okamžiku vytvoření Profilu soutěžícího má vytvořený svůj osobní profil na uvedených 
sociálních sítích Discord a X.com, který bude aktivně užívat alespoň do konce Doby konání; 

e) od okamžiku vytvoření Profilu soutěžícího do konce Doby konání bude prostřednictvím svého profilu na 
sociální síti fanouškem a sledujícím profilu Pořadatele (@ContestMastersX na sociální síti X.com) na 
příslušné sociální síti.  
 

2.2 Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k Pořadateli ani 
jejich rodinný příslušníci. 
 

2.3 Účastí v Soutěži Soutěžící potvrzuje Pořadateli svůj nepodmíněný a neodvolatelný souhlas s těmito Pravidly a 
soutěžními podmínkami. Soutěžícímu, který nebude či přestane splňovat podmínky Soutěže uvedené v těchto 
Pravidlech, nebo je poruší, účast v Soutěži automaticky zanikne, čímž přestane být Soutěžícím. 
 

2.4 Soutěžící může být ze Soutěže vyloučen, pokud Pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření, že Soutěžící 
jedná podvodně, v rozporu s Pravidly soutěže a/nebo dobrými mravy, v rozporu se všeobecně přijímanými 
zásadami fair-play nebo v rozporu s oprávněnými zájmy Pořadatele. Rozhodnutí Pořadatele o vyloučení ze 
Soutěže je konečné, bez možnosti odvolání.  
 

2.5 V případě vyloučení Soutěžícího ze Soutěže či zániku jeho účasti v Soutěži zaniká jeho případný nárok na Ceny 
bez jakékoliv náhrady a žádná Cena mu nebude předána. V případě, že takový Soutěžící i přes uvedené 
skutečnosti Cenu převezme, je povinen ji na výzvu Pořadatele bez zbytečného odkladu vydat. 
 

3. MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE 
 

3.1 Soutěž se bude konat na webových stránkách www.contestmasters.com (dále jen „Webová stránka“). 
 

3.2 Soutěž bude zahájena 1.12.2023 a bude probíhat do oficiálního ukončení soutěže (dále jen „Doba konání“), 
kterým se rozumí  
 
a) okamžik platného a účinného prodeje NFT Golden Lion X1X Pořadatele na webových stránkách 

https://opensea.io/ContestMasters  investorovi, který řádně uhradil kupní cenu podle podmínek příslušné 
kupní smlouvy (dále jen „Investor“); nebo 

b) dovršení počtu 1.000.000 Soutěžících; 
 

ttp://opensea.io/%22
ttp://opensea.io/%22


podle toho, která z uvedených okolností nastane dříve. Ukončení soutěže bude oznámeno na Webové stránce a 
zároveň bude zablokována možnost dalšího pokračování v Soutěži. 
 

4. PRINCIP SOUTĚŽE 
 
4.1 Po vytvoření Profilu soutěžícího a zakoupení Karty bude Soutěžícímu na Webové stránce přiřazen vygenerovaný 

unikátní zvací kód (dále jen „Zvací kód“). 
 

4.2 Po Dobu konání bude Soutěžící zvát k účasti v Soutěži další účastníky, kteří při zřízení svého Profilu soutěžícího 
podle těchto Pravidel zadají do přihlašovacího formuláře Zvací kód Soutěžícího, který je k účasti v Soutěži pozval 
(dále jen „Zaregistrovaný účastník“). Zaregistrovaný účastník může zadat pouze jeden Zvací kód. 
 

4.3 Za každého Zaregistrovaného účastníka, který se stane Soutěžícím (tj. splní podmínky uvedené v čl. 2 těchto 
Pravidel) a řádně zadá platný Zvací kód do pole INVITED BY při zřizování svého Profilu soutěžícího, získává 
Soutěžící, jehož Zvací kód Zaregistrovaný účastník zadal při zřizování svého Profilu, jeden soutěžní bod (dále jen 
„Bod“). 

 
4.4 Soutěžící může po celou Dobu konání sledovat aktuální počet svých Bodů na Webové stránce v záložce „Můj 

profil“. Čím více má Soutěžící nasbíraných Bodů, tím lepší bude jeho umístění v Soutěži. 
 

4.5 Po ukončení Soutěže bude na Webových stránkách zveřejněný žebříček Soutěžících uvádějící konečné pořadí 
Soutěžících v Soutěži v rozmezí od nejlepšího 1. místa do 100. místa (dále jen „Žebříček“). O pořadí Soutěžících 
v Žebříčku rozhoduje celkový počet jejich Bodů k okamžiku ukončení soutěže. V případě rovného počtu Bodů 
Soutěžících rozhoduje o lepším umístění Soutěžícího v Žebříčku dřívější datum a čas zřízení Profilu soutěžícího. 

 
5. VÝHRY A BONUSY, ZPŮSOB JEJICH URČENÍ A PŘEDÁNÍ CEN 

 
5.1 V Soutěži je určeno 100 výher: 3 hlavní výhry, 2 vedlejší výhry a 95 základních výher. Zároveň Soutěžící mohou 

v průběhu Soutěže získat zvláštní bonus. Přehled cen, které jsou spojeny s jednotlivými výhrami a bonusy (dále 
jen „Ceny“), je uveden na Webové stránce.  
 

5.2 Hlavní výhru získá Soutěžící, který v okamžiku ukončení Soutěže  
 
a) se umístí na 1. místě Žebříčku; a/nebo 
b) získal Bod za Soutěžícího, který se stal Investorem; a/nebo 
c) je Investorem. 
 

5.3 Vedlejší výhru získá Soutěžící, který se v okamžiku ukončení Soutěže umístí na 2. nebo 3. místě Žebříčku. 
 

5.4 Základní výhru získá Soutěžící, který se v okamžiku ukončení Soutěže umístí na 4.–100. místě Žebříčku. 
 

5.5 Bonus získá Soutěžící, který v průběhu Soutěže nasbírá 1.000 Bodů, 10.000 Bodů a 100.000 Bodů. Nárok na 
nehmotný bonus má soutěžící hned po dovršení potřebného počtu Bodů k získání tohoto bonusu, hmotné ceny 
budou předány pouze na gala večeru. Soutěžící, který získal 10.000 Bodů dostane hmotnou cenu pouze potvrdí-
li účast na gala večeru. Soutěžící, který dovršil 100.000 Bodů dostane hmotnou cenu a navíc zpáteční letenku a 
třídenní pobyt v hotelu, nedostane-li to z jiné výhry. 
 

5.6 Určení výherců jednotlivých výher a bonusů v Soutěži (dále jen „Výherci“) proběhne do 15 dnů od oficiálního 
ukončení Soutěže, k předání Cen pak dojde nejpozději do 60 dnů od určení Výherců. Veškeré hmotné Ceny se 
budou předávat osobně v Praze, Česká republika. Nehmotné Ceny budou předány hned při vzniku nároku 
Výhercům. 
 

5.7 O získání výhry či bonusu a o datu a místu, případně o jiném způsobu, převzetí Ceny vyrozumí Pořadatel výherce 
elektronicky e-mailem na adresu uvedenou v jeho Profilu soutěžícího (dále jen „Výzva“). Pro všechny Soutěžící 
budou tyto termíny zveřejněny na sociálních sítích Pořadatele. 
 

5.8 Pokud Výherce 
 
a) nezareaguje na Výzvu do 15 dnů ode dne, kdy mu byla Pořadatelem odeslána v souladu s předchozím 

odstavcem; nebo 



b) nepřevezme Cenu způsobem určeným pro převzetí Ceny; nebo 
c) při převzetí Ceny neprokáže svoji totožnost; nebo 
d) přestane být Soutěžícím, protože v souladu s těmito Pravidly zanikla jeho účast v Soutěži nebo byl vyloučen 

Pořadatelem, 
 
propadne příslušná Cena Pořadateli. 
 

5.9 Každý Výherce musí vůči Pořadateli vystupovat osobně, sám za sebe. Udělení plné moci se nepřipouští.  
 

5.10 Soutěžícímu může vzniknout nárok na více Cen spojených s výhrami či bonusy, pokud splní podmínky stanovené 
pro jejich získání. 
 

5.11 Cenu nelze proplatit v hotovosti, nelze požadovat její výměnu za jiné plnění ani ji reklamovat. Vymáhání přiznání 
výher, bonusů či Cen soudní cestou je vyloučeno. 
 

5.12 Zobrazení Cen na komunikačních a marketingových materiálech (letáky, plakáty, webové stránky apod.) nemusí 
přesně odpovídat jejich skutečné podobě. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit výhry, bonusy, Ceny i jejich počet.  

 
6. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
6.1 Účastí v soutěži bere Soutěžící na vědomí, že Pořadatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje Soutěžícího, které 

Soutěžící uvede do svého Profilu soutěžícího, v rozsahu nezbytném pro organizaci a vyhodnocení soutěže, určení 
výherců, předání Cen a prezentace výsledků Soutěže veřejnosti (dále jen „Osobní údaje“). Správcem a 
zpracovatelem Osobních údajů je Pořadatel. 

 
6.2 Soutěžící má právo kdykoli písemným oznámením po Pořadateli požadovat informaci, jaké údaje o něm Pořadatel 

zpracovává, požadovat po Pořadateli vysvětlení ohledně zpracování Osobních údajů, vyžádat si u Pořadatele 
přístup ke svým Osobním údajům a tyto aktualizovat nebo opravit, požadovat po pořadateli výmaz svých 
Osobních údajů, pokud jsou nad rámec rozsahu uvedeného výše, a v případě pochybností ohledně dodržování 
povinností souvisejících se zpracováním Osobních údajů obrátit se na Pořadatele nebo na Úřad pro ochranu 
osobních údajů. 
 

6.3 Informační memorandum týkající se zpracování Osobních údajů ze strany Pořadatele lze nalézt na Webové 
stránce. 
 

6.4 Účastí v soutěži uděluje Soutěžící pro případ, že se stane výhercem hlavní nebo vedlejší výhry nebo bonusu, v 
souladu s ustanovením § 84 a násl. občanského zákoníku výslovný souhlas s užitím své podobizny, svých 
písemných projevů, obrazových snímků a obrazových a zvukových záznamů týkajících se jeho osoby nebo jeho 
projevů osobní povahy pořízených v souvislosti se Soutěží pro komerční a marketingové účely Pořadatele na 
všech komunikačních médiích bez ohledu na jejich povahu a určení všemi obvyklými způsoby (zejména na 
internetových stránkách pořadatele a/nebo jiných společností skupiny Pořadatele, na Facebooku, na Instagramu, 
případně jiných sociálních mediích apod.). Takový souhlas Soutěžící uděluje bez věcného, časového, 
množstevního a územního povolení. 
 

6.5 Soutěžící bere na vědomí, že Poskytovatel může na Webové stránce využívat dočasné soubory Soutěžících 
ukládané v zařízení Soutěžících, jako jsou tzv. cookies, a to výlučně za účelem usnadnění technického chodu 
Webových stránek. Správu takových dočasných souborů lze provádět nástroji nastavení všech běžných webových 
prohlížečů. 
 

7. ODPOVĚDNOST STRAN 
 

7.1 Pořadatel neodpovídá za žádné škody ani za žádné nemajetkové újmy způsobené jednáním Soutěžitele v Soutěži, 
účastí v Soutěži ani Cenami získanými v Soutěži, a to ani v souvislosti s nimi, vyjma případů, kdy dle českého práva 
tuto odpovědnost nelze vyloučit. Pořadatel nepřebírá žádnou odpovědnost za kvalitu a jakost Cen, pokud vadu 
kvality či jakosti Ceny nepřivodil úmyslně. 

7.2 Pořadatel není odpovědný za technické problémy Soutěžícího v souvislosti s účastí v Soutěži s výjimkou případů, 
kdy takové problémy sám úmyslně zaviní. 



7.3 Pořadatel soutěže nenese odpovědnost za opožděné doručení Výzvy Soutěžiteli či nedodání Ceny způsobené 
subjektem, který předání Ceny zajišťoval, vyjma případu, kdy nedoručení výzvy nebo Ceny úmyslně způsobil sám 
Pořadatel. 

7.4 Pořadatel nepřebírá vůči Soutěžitelům žádné jiné závazky než ty, které jsou uvedeny v Pravidlech.  

8. OSTATNÍ 
 

8.1 Pořadatel si vyhrazuje právo rozhodovat o všech otázkách týkajících se Soutěže dle svého vlastního uvážení. 

8.2 Pořadatel si zejména vyhrazuje právo z vážných důvodů přerušit průběh Soutěže, změnit nebo zrušit Soutěž, tato 
Pravidla či typ výher, bonusů i Cen, a to bez jakékoliv náhrady. Veškeré informace o případné změně týkající se 
Soutěže či Pravidel vyhlásí Pořadatel s okamžitou účinností na Webové stránce nebo na serveru Pořadatele 
sociální sítě Discord. 

8.3 Sociální sítě, na kterých budou Soutěžící sledovat profil Pořadatele neposkytují žádnou uživatelskou podporu ani 
odpovědi na stížnosti nebo podněty Soutěžících a ani nejsou spolupořadateli Soutěže.  

8.4 Výňatky z těchto Pravidel či zkrácená Pravidla případně uvedená na propagačních materiálech Pořadatele mají 
pouze informativní povahu a nejsou právně závaznými pravidly Soutěže. 
 

8.5 V dalších ohledech se Soutěž a vztahy mezi Soutěžícími a Pořadatelem řídí právním řádem České republiky. 
 

8.6 Případné dotazy prosím pište na support@contestmasters.com. 

Aktuální verze pravidel k 1. 12. 2023. 


